
2022 年 7 月 1 日 

お客様各位 

株式会社 市川自動車教習所 

 

夏季シーズンの二輪車教習について 

 

 

平素は当教習所をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

首件につきまして、ご案内申し上げます。 

 

熱中症対策の為、7 月 6 日（水）より一定期間、12 時～16 時迄の二輪教習を中止致しま

す。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お客様の健康と安全を守る為の措置となりますので、何

卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

※ シミュレーター教習、二輪急制動は通常通り教習致します。 

※ 中止期間につきましては、シーズンの天候等を考慮し随時判断して参ります。 

 

以上 


